



Bulletin Officiel

Publié en application de l'article 31 de la loi n° 94-117 du 14 Novembre 1994

N° 3069 — Mercredi 2 Avril 2008

— 13^{ème} ANNEE — ISSN 0330-7174

AVIS DES SOCIETES *

COMMUNIQUE DE PRESSE

BANQUE DE TUNISIE

Siège social : 2, rue de Turquie -1000 TUNIS-

Le contenu du communiqué du Conseil d'Administration de la Banque de Tunisie paru dans le bulletin officiel du Conseil du Marché Financier et celui de la Bourse des Valeurs Mobilières de Tunis du 28 mars 2008 est annulé.

Le Conseil d'Administration

* Le CMF n'entend donner aucune opinion ni émettre un quelconque avis quant au contenu des informations diffusées dans cette rubrique par la société qui en assume l'entière responsabilité.

2008 - AS - 176

ASSEMBLEE GENERALE

ARAB BANKING CORPORATION

Siège Social :ABC Building- Rue du Lac d'Annecy- Les Berges du Lac-1053 Tunis

L'ARAB BANKING CORPORATION porte à la connaissance de ses actionnaires que son Assemblée Générale Ordinaire se tiendra le 18 avril 2008 à 12h, au siège de la banque, à l'effet de délibérer sur l'ordre du jour suivant :

1. Lecture et approbation de l'ordre du jour de l'Assemblée Générale Ordinaire.
2. Lecture du rapport du conseil d'administration relatif à l'exercice clos le 31/12/2007.
3. Lecture des rapports des commissaires aux comptes relatifs à l'exercice clos le 31/12/2007.
4. Approbation des états financiers et du rapport du conseil d'administration relatifs à l'exercice clos le 31/12/2007.
5. Approbation de la proposition du conseil d'administration au sujet de l'affectation des résultats de l'exercice clos le 31/12/2007.
6. Donner quitus aux administrateurs au titre de l'exercice clos le 31/12/2007.
7. Approbation de l'affectation des jetons de présence au titre de l'exercice 2008.
8. Questions diverses.

2008 - AS - 177

AVIS DES SOCIETES

EL WIFACK LEASING

Siège social : Avenue Habib Bourguiba, Médenine 4100

Suite à la réunion de son l'Assemblée Générale Ordinaire en date du 26 mars 2008, la société EL WIFACK LEASING publie, ci-dessous :

- Les résolutions adoptées,
- Le Bilan après affectation du résultat comptable.
- L'état d'évolution des capitaux propres.

I- Résolutions adoptées :

Première Résolution :

L'Assemblée Générale Ordinaire après avoir entendu la lecture des rapports du Conseil d'Administration et des commissaires aux comptes, approuve les états financiers et les comptes arrêtés au 31 décembre 2007.

Cette résolution, mise au vote, est adoptée à l'unanimité.

Deuxième Résolution :

L'Assemblée Générale Ordinaire donne acte au Conseil d'Administration et aux Commissaires aux comptes de ce dont il lui a été rendu compte conformément à l'article 200 du Code des Sociétés Commerciales. Elle approuve toutes les opérations réalisées et telles que décrites dans les rapports spéciaux des commissaires aux comptes.

Cette résolution, mise au vote, est adoptée à l'unanimité.

Troisième Résolution :

L'Assemblée Générale Ordinaire approuve l'affectation des bénéfices de l'exercice 2007 telle que proposée par le Conseil d'Administration comme suit :

Résultat net de l'exercice 2007	1.077.587,099
Résultats reportés	11.110,032
Total	1.088.697,131
Réserves légales (5%)	54.434,856
Deuxième reliquat	1.034.262,275
Fonds social	50.000,000
Troisième reliquat	984.262,275
Dividendes	700. 000,000
Réserves pour réinvestissement exonéré	200.000,000
Autres réserves	80.000,000
Résultats reportés	4.262,275

L'Assemblée Générale Ordinaire décide de distribuer un dividende de 0,350 DT par action représentant 7% de la valeur nominale de l'action, soit un montant total de 700.000,000 DT. Elle fixe la date de distribution des dividendes à partir du 15 avril 2008.

Cette résolution, mise au vote, est adoptée à l'unanimité.

Quatrième Résolution :

L'Assemblée Générale Ordinaire délivre aux membres du Conseil d'Administration décharge et Quitus entier et sans réserves de leur gestion relative à l'exercice 2007.

Cette résolution, mise au vote, est adoptée à l'unanimité.

Cinquième Résolution :

L'Assemblée Générale Ordinaire décide de nommer le cabinet Abdelhedi DJMEL & Associés entant que co-commissaire aux comptes pour une durée de trois ans à partir de 2008.

Cette résolution, mise au vote, est adoptée à l'unanimité.

Sixième Résolution :

L'Assemblée Générale Ordinaire donne son accord pour acheter et revendre les propres actions de la société dans le cadre des dispositions de l'article 19 (nouveau) de la loi n°94-117 du 14-novembre-1994 portant réorganisation du marché financier, telle que modifiée par la loi 99-92 du 17-août-1999 relative à la relance du marché financier et l'Arrêté du Ministre des Finances du 17-novembre-2000, et autorise expressément le Conseil d'Administration d'acheter et de revendre les actions propres de la société, et lui délègue, en conséquence, les pouvoirs nécessaires à l'effet de fixer notamment les conditions d'achat et de vente des actions sur le marché, le nombre maximum d'actions à acquérir et le délai dans lequel l'acquisition doit être effectuée et en général accomplir toutes les formalités et les procédures nécessaires pour la bonne fin et la réussite de cette opération conformément à la réglementation en vigueur.

Cette résolution, mise au vote, est adoptée à l'unanimité.

Septième Résolution :

L'Assemblée Générale Ordinaire confère tous pouvoirs au porteur des copies ou d'un extrait du procès verbal de la présente Assemblée pour effectuer tous dépôts et remplir les formalités de publication légale.

Cette résolution, mise au vote, est adoptée à l'unanimité.

II - Le Bilan après affectation du résultat comptable :

(Exprimé en D.T.)					
Actifs	Notes	31/12/2007	31/12/2006	Capitaux propres & Passifs	Notes
Actifs non courants				Capitaux propres	
Immobilisations incorporelles	3	79 869	69 379	Capital social	10 000 000
Moins: Amortissements		(70 252)	(69 379)	Réserves	1 321 342
		9 617	0	Autres capitaux propres	131 617
Immobilisations corporelles	4	1 357 737	1 166 101	Résultats reportés	4 262
Moins: Amortissements		(302 506)	(184 734)		11 110
		1 055 231	981 367		
Immobilisations corporelles loués	5	80 248 553	46 020 779		
Moins: Amortissements		(30 642 693)	(19 300 094)		
		49 605 860	26 720 685		
Immobilisations financières	6	772 893	832 453		
Moins: Provisions		(100 000)	0		
		672 893	832 453		
Autres actifs non courants	7	236 822	180 136		
Total des actifs non courants		51 580 423	28 714 641		
Actifs courants				Passifs	
Clients et comptes rattachés	8	1 732 361	1 642 769	Passifs non courants	
Moins: Provisions		(853 953)	(430 247)	Emprunts	13
		878 408	1 212 522	Autres passifs financiers	27 254 234
Autres actifs courants	9	2 621 738	1 425 328		12 592 702
Moins: Provisions		(19 915)	(100 000)		
		2 601 823	1 325 328		
Placements et autres actifs financiers	10	1 445 000	17 760		
Liquidités et équivalents de liquidités	11	2 285 778	3 270 593		
Total des actifs courants		7 211 009	5 826 203		
Total des actifs		58 791 432	34 540 844		
				Total des passifs	46 634 211
				Total des capitaux propres et des passifs	58 791 432

EL WIFAK LEASING (SUITE)**III - L'état d'évolution des capitaux propres.**

	Capital social	Actions propres	Réserve légale	Fonds Social	Réserves pour réinvest.	Autres réserves	Résultats reportés	Résultat de la période	TOTAL
Solde au 31 décembre 2007 avant affectation	10.000.000	-	126.906	81.618	610.000	250.000	11.110	1.077.587	12.157.221
Affectations approuvées par l'AGO du 26/03/2008			54.435	50.000	200.000	80.000	693.152	(1.077.587)	
Dividendes à verser sur le bénéfice 2007		-					(700.000)		(700.000)
Solde après affectation du résultat de 2007	10.000.000	-	181.341	131.618	810.000	330.000	4.262	-	11.457.221

2008 - AS - 178

MODERN LEASING

Siège social :11, Kheireddine Pacha- 1002 Tunis

Suite à la réunion de son l'Assemblée Générale Ordinaire en date du **17 mars 2008**, la Société MODERN LEASING publie ci-dessous :

- Les résolutions adoptées,
- L'état d'évolution des capitaux propres,
- Le Bilan après affectation du résultat comptable.

I- Résolutions adoptées :**Première résolution :**

L'Assemblée Générale Ordinaire annuelle après avoir pris connaissance du rapport du Conseil d'Administration et après avoir entendu la lecture du rapport général des Commissaires aux Comptes pour l'exercice 2007 approuve le rapport du Conseil d'Administration ainsi que les états financiers arrêtés au 31 décembre 2007 tels qu'ils sont présentés ;

En conséquence, elle donne aux administrateurs, quitus entier et sans réserve de leur gestion pour l'exercice 2007

Cette résolution est adoptée à l'unanimité

Deuxième résolution :

L'Assemblée Générale Ordinaire annuelle après avoir entendu la lecture du rapport spécial des Commissaires aux Comptes pour l'exercice 2007 approuve les conventions au sens des dispositions des articles 29 de la loi n°2001-65 et 200 et suivants du Codes des sociétés commerciales tel que présentées.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité

Troisième résolution :

L'Assemblée Générale Ordinaire annuelle décide d'affecter le résultat de l'exercice clos au 31/12/2007 comme suit :
En Dinars Tunisiens

Bénéfice Net 2007	1 083 715,198
Réserve Légale (5%du Bénéfice Net)	54 185,760
1 ^{er} Reliquat :	1 029 529,438
Réserves Statutaires (6%du Bénéfice Net) :	65 022,912
2 ^{ème} Reliquat	964 506,526
Dividendes	600 000,000
3 ^{ème} Reliquat	364 506,526
Fonds pour Risques Généraux	200 000,000
4 ^{ème} Reliquat	164 506,526
Fonds Social	60 000,000
Report à nouveau	104 506,526

En conséquence, l'Assemblée Générale Ordinaire fixe le montant brut des dividendes à distribuer aux actionnaires à 600 millimes par action. Ces dividendes seront mis en paiement à partir du 02/04/2008 au siège de la société.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité

MODERN LEASING (SUITE)**Quatrième résolution :**

L'Assemblée Générale Ordinaire renouvelle les mandats des Administrateurs suivants pour une durée de trois ans expirant le jour de l'Assemblée qui aura à statuer sur les résultats de l'exercice 2010 :

- Mr ALI DHRIF BOUZIDI
- LA BANQUE DE L'HABITAT
- SOCIETE ASSURANCES SALIM
- SOCIETE SIM SICAR
- SOCIETE EL BOUNIANE
- IMMOBILIERE SLIM
- BEST BANK
- Mr AHMED TRABELSI

Cette résolution est adoptée à l'unanimité

personnes morales ainsi nommées sont appelées à désigner les membres permanents les représentant.

Cinquième résolution :

L'Assemblée Générale Ordinaire fixe les jetons de présence au titre de l'exercice 2007 à un montant forfaitaire annuel net de 2000 Dinars par administrateur.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité

Sixième résolution :

L'Assemblée Générale Ordinaire fixe les jetons de présence au titre de l'exercice 2007 à un montant forfaitaire annuel net de 2000 Dinars par membre du Comité Permanent d'Audit

Cette résolution est adoptée à l'unanimité

Septième résolution :

Tous pouvoirs sont donnés au représentant légal de la société pour l'accomplissement des formalités de dépôt, de publications légales et autres.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité

II - L'état d'évolution des capitaux propres.

Libellé	Capital social	Réserves Légales	Autres Réserves	Réserves statutaires	Réserves Fonds Social	Résultat reporté	Résultat de la période	Total
<u>Solde au 31/12/2007</u>								
<u>avant affectation</u>	<u>10 000 000</u>	<u>220 237</u>	<u>2 159 047</u>	<u>1 621</u>	<u>99 270</u>	<u>0</u>	<u>1 083 715</u>	<u>13 563 889</u>
Affectation AGO (17/03/08)	-	54 186	200 000	65 023	60 000	704 507	-1 083 715	0
DIVIDENDES						-600 000		-600 000
<u>Solde au 31/12/2007</u>								
<u>après affectation</u>	<u>10 000 000</u>	<u>274 423</u>	<u>2 359 047</u>	<u>66 644</u>	<u>159 270</u>	<u>104 507</u>	<u>0</u>	<u>12 963 889</u>

MODERN LEASING (SUITE)III - Le Bilan après affectation du résultat comptable :

Bilan arrêté au 31 Décembre 2007
(Unité : en Dinars)

ACTIFS	Notes	31/12/2007	31/12/2006
<u>ACTIFS NON COURANTS</u>			
<u>Actifs immobilisés</u>			
Immobilisations incorporelles		403 255	341 892
Moins : amortissements 1		-323 261	-306 618
	1	79 994	35 274
Immobilisations incorporelles en cours		-	9 945
Immobilisations corporelles		2 090 000	1 963 087
Moins : amortissements 2		-427 017	-367 202
	1	1 662 984	1 595 885
Immobilisations données en leasing		141 942 410	124 285 967
Moins : amortissements 3		-79 456 749	-66 590 362
Moins : provisions 1		-3 905 871	-3 041 377
	2	58 579 789	54 654 229
Immobilisations en cours Leasing		943 554	1 239 195
Immobilisations financières		1 782 587	1 812 329
Moins : provisions 2		-272 197	-284 245
	3	1 510 390	1 528 084
Autres immobilisations financières	4	76 861	82 111
Total des actifs immobilisés		62 853 572	59 144 723
<u>Autres actifs non courants</u>			
Frais préliminaires	5	26 518	65 426
Total des actifs non courants		62 880 090	59 210 148
<u>ACTIFS COURANTS</u>			
Clients et comptes rattachés		4 586 894	5 223 358
Moins : Provisions et produits réservés		-3 788 563	-4 448 922
	6	798 331	774 437
Autres actifs courants	7	543 897	1 283 255
Placements et autres actifs financiers	8	1 372	643
Liquidités et équivalents de liquidités	9	1 838 322	1 958 372
Total des actifs courants		3 181 922	4 016 707
TOTAL DES ACTIFS		66 062 013	63 226 856

MODERN LEASING (SUITE)

Bilan arrêté au 31 Décembre 2007
(Unité : en Dinars)

CAPITAUX PROPRES ET PASSIFS	Notes	31/12/2007	31/12/2006
<u>CAPITAUX PROPRES</u>			
Capital social		10 000 000	10 000 000
Réserves légales		274 423	220 237
Autres réserves		2 425 691	2 160 668
Réserves fonds social		159 270	138 084
Résultats reportés		104 507	0
Total Des Capitaux Propres après Affectation	10	12 963 889	12 518 989
<u>PASSIFS</u>			
<u>Passifs Non Courants</u>			
Emprunts	11	27 212 401	26 684 003
Provisions pour risques		295 955	623 555
Total des passifs non courants		27 508 356	27 307 559
<u>Passifs Courants</u>			
Fournisseurs et comptes rattachés	12	2 213 240	3 112 787
Autres passifs courants	13	2 173 974	1 010 623
Concours bancaires et autres passifs financiers	14	21 202 553	19 276 898
Total des passifs courants		25 589 767	23 400 308
Total des passifs		53 098 124	50 707 867
TOTAL DES CAPITAUX PROPRES ET PASSIFS		66 062 013	63 226 856

2008 - AS - 179

AUGMENTATION DE CAPITAL REALISEE**SOCIETE INDUSTRIELLE TUNISIE LAIT**

Siège social : Centrale Laitière Sidi Bou Ali -Sousse-

COFIB CAPITAL FINANCES, intermédiaire en bourse, informe les actionnaires et le public que l'augmentation du capital social de la Société Industrielle TUNISIE LAIT de **5 000 000 dinars**, décidée par l'Assemblée Générale Extraordinaire du 26 juin 2007 et ouverte à la souscription le 31 décembre 2007 conformément au prospectus, visé par le CMF en date du 27 décembre 2007 sous le n° 07/584, a été réalisée par l'émission de 1 250 000 actions nouvelles de nominal 4 dinars, souscrites en numéraire et libérées intégralement à la souscription.

Le capital social est ainsi porté à **30 000 000 dinars** divisé en 7 500 000 actions de nominal 4 dinars et l'article 6 des statuts a été modifié en conséquence.

2008 - AS - 180

AVIS

COURBE DES TAUX DU 02 AVRIL 2008

Code ISIN	Taux du marché monétaire et Bons du Trésor	Taux actuariel (existence d'une adjudication) ^[1]	Taux interpolé	Valeur (pied de coupon)
	Taux moyen mensuel du marché monétaire	5,303%		
TN0008002214	BTCT 52 semaines 08/04/2008		5,305%	
TN0008000226	BTCT 52 semaines 27/05/2008		5,328%	
TN0008000135	BTA 5 ans " 6,75% 11 juin 2008 "		5,336%	1 002,356
TN0008002230	BTCT 52 semaines 24/06/2008		5,342%	
TN0008002248	BTCT 52 semaines 29/07/2008		5,358%	
TN0008002255	BTCT 52 semaines 09/09/2008		5,379%	
TN0008002263	BTCT 52 semaines 07/10/2008		5,392%	
TN0008002271	BTCT 52 semaines 02/12/2008		5,419%	
TN0008002297	BTCT 52 semaines 10/02/2009		5,452%	
TN0008000028	BTA 10 ans " 6,5% 10 Mars 2009 "		5,465%	1 009,106
TN0008000044	BTA 10 ans " 6,75% 12 Avril 2010 "		5,655%	1 020,380
TN0008000192	BTA 6 ans "6% 15 mars 2012"		5,991%	1 000,092
TN0008000200	BTA 7 ans "6,1% 11 octobre 2013"	6,265%		991,892
TN0008000143	BTA 10 ans " 7,5% 14 Avril 2014 "		6,344%	1 056,262
TN0008000127	BTA 12 ans " 8,25% 9 juillet 2014 "		6,381%	1 093,495
TN0008000184	BTA 10 ans " 7% 9 février 2015"		6,473%	1 027,863
TN0008000218	BTZc 11 octobre 2016		6,734%	
TN0008000234	BTA 10 ans "6,75% 11 juillet 2017"	6,851%		992,527
TN0008000226	BTA 15 ans "6,9% 9 mai 2022"	7,100%		981,970

^[1] L'adjudication en question ne doit pas être vieille de plus de 2 mois pour les BTA et 1 mois pour les BTCT.

Conditions minimales de prise en compte des lignes :

- Pour les BTA : Montant levé 10 millions de dinars et deux soumissionnaires,
- Pour les BTCT : Montant levé 10 millions de dinars et un soumissionnaire.

TITRES OPCVM

TITRES OPCVM

TITRES OPCVM

TITRES OPCVM

DESIGNATION DES OPCVM	GESTIONNAIRE	DATE DE DETACHEMENT DU DERNIER DIVIDENDE	VALEUR	VALEUR	PLUS OU MOINS VALUE	
		LIQUIDATIVE du 01/04/2008	LIQUIDATIVE du 02/04/2008	DEPUIS LE 31/12/2007		
				EN DINARS	EN %	
SICAV OBLIGATAIRES						
TUNISIE SICAV	Tunisie Valeurs	*S.C	122,214	122,226	1,183	0,98%
SICAV RENDEMENT	SBT	31/03/2008	100,668	100,679	*** 1,005	0,97%
ALYSSA SICAV	UBCI Finance	25/04/2007	103,429	103,440	0,949	0,93%
AMEN PREMIERE SICAV	Amen Invest	25/03/2008	101,775	101,786	*** 1,068	1,02%
PLACEMENT OBLIGATAIRE SICAV	BNA Capitaux	16/04/2007	105,815	105,828	1,205	1,15%
SICAV TRESOR	BIAT Asset Management	18/04/2007	106,068	106,081	1,231	1,17%
SICAV L'EPARGNANT	STB Manager	21/05/2007	104,284	104,296	1,096	1,06%
SICAV BH OBLIGATAIRE	SIFIB BH	14/05/2007	104,313	104,325	1,080	1,05%
INTERNATIONALE OBLIGATAIRE SICAV	INI	12/04/2007	107,045	107,056	1,077	1,02%
UNIVERS OBLIGATIONS SICAV	SCIF	22/05/2007	106,019	106,031	1,119	1,07%
SANADETT SICAV	AFC	21/05/2007	109,227	109,239	1,172	1,08%
SUD OBLIGATAIRE SICAV	Sud Invest	14/05/2007	105,362	105,373	1,134	1,09%
GENERALE OBLIG-SICAV	CGI	26/04/2007	104,962	104,973	1,111	1,07%
MILLENMUM OBLIGATAIRE SICAV	CGF	31/05/2007	107,248	107,259	1,104	1,04%
CAP OBLIGATAIRE SICAV	COFIB Capital Finances	10/04/2007	105,623	105,636	1,125	1,08%
FIDELITY OBLIGATIONS SICAV	MAC SA	02/04/2008	107,050	102,800	*** 1,137	1,07%
SICAV AXIS TRESORERIE	AXIS Gestion	29/05/2007	107,293	107,304	1,083	1,02%
SICAV ENTREPRISE	Tunisie Valeurs	25/05/2007	105,071	105,082	1,024	0,98%
AMEN TRESOR SICAV	Amen Invest	18/03/2008	102,063	102,075	*** 1,137	1,08%
SICAV PATRIMOINE OBLIGATAIRE	FPG	-	108,810	108,823	1,188	1,10%
TUNISO EMIRATIE SICAV	Auto Gérée	-	105,451	105,465	1,268	1,22%
FINACORP OBLIGATAIRE SICAV	FINACORP	-	100,716	100,725	0,725	0,72%
FCP OBLIGATAIRES						
FCP MAGHREBIA PRUDENCE	UFI	*S.C	1,110	1,111	0,009	0,82%
FCP SALAMETT CAP	AFC	*S.C	10,502	10,503	0,104	1,00%
FCP SALAMETT PLUS	AFC	-	10,522	10,523	0,107	1,03%
AL AMANAH OBLIGATAIRE FCP	CGF	-	100,229	100,246	0,246	0,25%
SICAV PLUS						
SICAV AMEN	Tunisie Valeurs	*S.C	40,279	40,282	0,420	1,05%
SICAV AMEN	Amen Invest	*S.C	29,259	29,263	0,330	1,14%
SICAV BNA	BNA Capitaux	16/04/2007	75,365	76,651	2,706	3,66%
SUD VALEURS SICAV	Sud Invest	31/05/2007	89,408	91,018	6,389	7,55%
SICAV PLACEMENTS	Sud Invest	31/05/2007	913,174	929,099	59,176	6,80%
SICAV L'INVESTISSEUR	STB Manager	18/05/2007	60,803	61,889	-2,678	-4,15%
SICAV PROSPERITY	BIAT Asset Management	18/04/2007	102,214	102,370	-0,449	-0,44%
ARABIA SICAV	AFC	21/05/2007	56,394	56,541	0,433	0,77%
SICAV BH PLACEMENT	SIFIB BH	14/05/2007	45,365	45,805	-1,330	-2,82%
SICAV AVENIR	STB Manager	24/05/2007	47,235	47,618	-0,860	-1,77%
UNION FINANCIERE SALAMMBO SICAV	UBCI Finance	25/04/2007	94,813	95,157	1,502	1,60%
UNION FINANCIERE HANNIBAL SICAV	UBCI Finance	25/04/2007	97,698	92,481	3,411	3,83%
SICAV SECURITY	COFIB Capital Finances	10/04/2007	13,097	13,170	0,471	3,71%
UBCI-UNIVERS ACTIONS SICAV	UBCI Finance	25/04/2007	70,490	71,411	3,591	5,29%
SICAV CROISSANCE	SBT	31/03/2008	176,086	177,429	*** 12,042	7,12%
SICAV OPPORTUNITY	BIAT Asset Management	18/04/2007	113,112	113,286	-0,438	-0,39%
STRATEGIE ACTIONS SICAV	SMART Asset Management	28/05/2007	1 249,223	1 249,320	32,666	2,68%
FCP MIXTES						
FCP AXIS CAPITAL PROTEGE	AXIS Gestion	-	** 1 518,979	1 514,059	48,904	3,34%
MAC CROISSANCE FCP	MAC SA	21/05/2007	** 128,504	127,644	-4,852	-3,66%
MAC EQUILIBRE FCP	MAC SA	21/05/2007	** 126,633	126,138	-3,101	-2,40%
MAC EPARGNANT FCP	MAC SA	21/05/2007	** 119,329	119,312	0,710	0,60%
FCP MAGHREBIA DYNAMIQUE	UFI	*S.C	** 1,454	1,442	0,046	3,30%
FCP MAGHREBIA MODERE	UFI	*S.C	** 1,330	1,323	0,028	2,16%
MAC EXCELLENCE FCP	MAC SA	21/05/2007	** 8 252,980	8 085,222	-782,196	-8,82%
FCP IRADETT 20	AFC	-	10,713	10,734	0,145	1,37%
FCP IRADETT 50	AFC	-	10,906	10,974	0,296	2,77%
FCP IRADETT 100	AFC	-	11,175	11,285	0,402	3,69%
FCP IRADETT CEA	AFC	-	10,785	10,919	0,376	3,57%
FCP BIAT EPARGNE ACTIONS	BIAT Asset Management	-	** 99,591	101,179	0,848	0,85%
FCP BNAC PROGRES	BNA Capitaux	-	** 101,916	102,796	2,066	2,05%
FCP BNAC CONFIANCE	BNA Capitaux	-	** 101,744	102,406	1,525	1,51%
FCP VALEURS CEA	Tunisie Valeurs	-	11,402	11,402	0,827	7,82%
FCP CAPITALISATION ET GARANTIE	Alliance Asset Management	-	** 1 027,986	1 028,099	9,078	0,89%
FCP VALEURS SERENITE 2013	Tunisie Valeurs	*S.C	** 5 035,970	5 036,312	36,312	0,73%
AL AMANAH PRUDENCE FCP	CGF	-	** 100,215	100,292	0,292	0,29%
AL AMANAH EQUITY FCP	CGF	-	** 99,954	99,995	-0,005	0,00%

* S.C. : SICAV de type Capitalisation ** V.L. Calculée hebdomadairement *** Plus ou moins value ajustée en fonction des dividendes distribués

**BULLETIN OFFICIEL
DU CONSEIL DU MARCHE FINANCIER**

8, rue du Mexique - 1002 TUNIS -
Tél : 844.500 - Fax : 841.809 / 848.001

Compte bancaire n° 10 113 108 - 101762 - 0 788 83 STB le Belvédère - TUNIS -

e-mail : cmf@cmf.org.tn

**Publication paraissant
du Lundi au Vendredi sauf jours fériés**

Prix unitaire : 0,250 dinar
Etranger : Frais d'expédition en sus

Le Président du CMF :
Mr. Mohamed Ridha CHALGHOU

**IMPRIMERIE
du
CMF**

8, rue du Mexique - 1002 TUNIS